分类广告

广东建设报

06 治城相鉴·公告2024 年12月17日 星期二 编辑/刘丽莎 美编/杨榆洁 校对/邓新灵

召开股东会通知
广州市合喜企业管理有限公司定于
2025 年 1 月 3 日下午 15 时在公司办
公室召开股东会，会议内容：审议
表决关于广州市合喜企业管理有限
公司解散清算注销事宜。请所有股
东接到通知后，按时参加股东会，
若未按时参加股东会议，即根据公
司法及公司章程有关规定处理，特
此通知！

遗失声明 广州佳鹏纺织有限公司遗
失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 佳泰其他制造业 （广州）
有限责任公司遗失财务专用章一
枚，现声明作废。

遗失声明 广州鹏展置业有限公司，
银行账号 3602070509200187944，遗
失旧法人章 （郭铨开） 一枚，现声
明作废。

解散公示、清算组备案、债权人公告
番禺市康富实业有限公司，穗

番市北私商 93 注册号 026 号，经股
东决定解散并注销。现已成立清算
组进行清算，清算组成员：卢展程
（股东），清算组负责人：卢展程。
请相关债权人自本公告见报之日起
45 天内向本公司清算组申报债权，
逾期不申报，视为放弃权利。清算
结束后，本公司将向公司登记主管
机关申请注销登记，特此公告。

清算组备案、债权人公告
广州标鼎建材科技有限公司，

统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9WHJ648A， 因 被 吊 销
营业执照，现已成立清算组进行清
算。清算组成员：陈培成、温照
萍，清算组负责人：陈培成。请相
关债权人自本公告见报之日起 45 天
内向本公司清算组申报债权，逾期
不申报，视为放弃权利。清算结束
后，本公司将向登记主管机关申请
注销登记。特此公告。

遗失声明 广州金丰冷藏汽车有限公
司遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 四川久大品种盐有限责任
公司广东分公司遗失公章、财务专
用章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市和达建筑工程有限
公司遗失营业执照正、副本及备案
通 知 书 ， 注 册 号 ：
440122000042574， 编 号 ：
22112011066，现声明作废。

清算组备案、债权人公告
广州市和达建筑工程有限公

司，注册号：440122000042574，经
股东会决议终止经营，现已成立清
算组进行清算。清算组成员：陈建
成 、高 小 媚 ，清 算 组 负 责 人 ：陈 建
成。请相关债权人自本公告见报之
日起 45 天内向本公司清算组申报债
权，逾期不申报，视为放弃权利。清
算结束后，本公司将向公司登记主
管机关申请注销登记。特此公告。

遗失声明 广州市花都区狮岭益希建
材经营部遗失营业执照正、副本，
统 一 社 会 信 用 代 码
92440101L81921313J， 注 册 号
440121600819791，声明作废。

遗失声明 广东悦品荟供应链管理有
限公司遗失公章、财务专用章、合
同专用章、发票专用章、法人 （王
艳） 私章各一枚，现声明作废。

减资公告 惠州市特力物流有限公
司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91441300MA539R3518，经股东会决
议，拟将注册资本由人民币 500 万
元减少至人民币 300 万元。请有关
债权人自本公告见报之日起 45 日内
向本公司办理相关手续，逾期不申
报，视为放弃权利，本公司将向公
司登记机关申请变更登记。

遗失声明 广州鱼易影贸易有限公司
遗失公章、财务专用章、法人 （徐
泽文） 私章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市花都区新华创纪园
艺店遗失营业执照正、副本，注册号：
440121300037119，统一社会信用代码
92440101MA9X8J0T6J，声明作废。

遗失声明 广州惠浓食品有限公司遗
失公章、财务专用章、发票专用
章、合同专用章、法人章 （杨远
艳） 各一枚，现声明作废。

清算组备案、债权人公告
广州市雅典广告装饰有限公

司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101661815397R， 经 股 东 决 定
终止经营，现已成立清算组进行清
算。清算组成员：刘笑媚，清算组
负责人：刘笑媚。请相关债权人自
本公告见报之日起 45 天内向本公司
清算组申报债权，逾期不申报，视
为放弃权利。清算结束后，本公司
将向公司登记主管机关申请注销登
记。特此公告。

遗失声明 广州昂客罗蒂服饰有限公
司遗失营业执照正、副本，统一社会
信用代码 9144010158568972XW，注
册号 440111000343876，声明作废。

清算组备案、债权人公告
广州昂客罗蒂服饰有限公司，

统 一 社 会 信 用 代 码 ：
9144010158568972XW，经股东会决
议终止经营，现已成立清算组进行
清算。清算组成员：李金莲、覃小
锋，清算组负责人：李金莲。请相
关债权人自本公告见报之日起 45 天
内向本公司清算组申报债权，逾期
不申报，视为放弃权利。清算结束
后，本公司将向公司登记主管机关
申请注销登记。特此公告。

遗失声明 广州市白云区龙归锦盛布
店 遗 失 营 业 执 照 正 本 ， 注 册 号 ：
440111380089572，现声明作废。

遗失声明 广州卓尔物流有限公司遗
失营业执照正、副本，统一社会信
用 代 码 91440101MA9WJ76M3L， 注
册号 4401012043409，现声明作废。

清算组备案、债权人公告
广州卓尔物流有限公司，统一

社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9WJ76M3L， 经 股 东 会
决议终止经营，现已成立清算组进
行清算。清算组成员：王晓云、周
袁红、王海龙，清算组负责人：王
晓云。请相关债权人自本公告见报
之日起 45 天内向本公司清算组申报
债权，逾期不申报，视为放弃权
利。清算结束后，本公司将向公司
登记主管机关申请注销登记。特此
公告。

遗失声明 广州安家设计事务所有限
公司遗失财务专用章一枚，现声明
作废。

遗失声明 广州诗亮敏网络科技有限
公 司 遗 失 公 章 （ 印 章 编 码 ：
4401150176272） 财务专用章 （印章
编 码 ： 4401150176273）、 法 人 章
（梁思敏） 各一枚，现声明作废。

遗失声明 郑少梅遗失营业执照正
本，注册号：440111600418901，统
一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5A3TDL5C，现声明作
废。

遗失声明 郑少梅遗失营业执照正本，
注册号：440111380088044，统一社会
信用代码：92440101MA5AHPTT8C，
现声明作废。

遗失声明 广州星灿珠宝有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440106MAC0G8HE0W） 遗 失 公
章 、 财 务 专 用 章 、 法 人 章 （张
妞）、合同专用章、发票专用章各
一枚，现声明作废。

遗失声明 广州浣花家居有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440106MADC6BDD3U） 遗 失 法
人章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市白云区吉帝服饰厂
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101576031192J） 遗失财务专用
章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市蓝滨洋贸易有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440113671810776M） 遗失公章一
枚，现声明作废。

遗失声明 广州市荔湾区永莉鞋业商
行遗失营业执照正、副本，统一社
会 信 用 代 码
92440101MA9Y64G34D， 现 声 明 作
废。

遗失声明 广州拓诺稀科技有限公司
遗失营业执照正、副本，统一社会
信 用 代 码 91440115MABNG-
DLK8K，现声明作废。

遗失声明 广东森荣工程管理有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440111MADJEED642） 遗 失 法 人
章 （毛宇翚） 一枚，现登报声明作
废。

股东会议通知【公告】
广东众腾文化艺术发展有限公

司 于 2025 年 1 月 6 日 召 开 股 东 会
议，具体事项通知如下：1、会议
时 间 ：【2025 年 1 月 6 日 上 午 9
时】；2、会议地点：【广州市荔湾
区芳村大道西 378 号五金城 D 座 6
号】； 3、 参 会 人 员 ： 全 体 股 东 ；
4、会议议题：审议并表决关于公
司解散的决定：会议由公司股东
（法定代表人） 邹文东主持，请公
司各位股孝准时出席会议。若股东
本人无法出席，可以书面委托代理
人出席和参加表决。本人不出席，
也不委托他人参加会议的，视为放
弃参加本次会认的一切权利。鉴于
本公司经多方尝试无法与各位取得
联系，现依法公告送达会议通知。
若届时未能出席，不影响会议正常
进行，公司将依据出席股东表决结
果及相关法规推进后续事宜。

广东众腾文化艺术发展有限公司
2024年12月17日

遗失声明 广州鑫钲化妆品贸易有限
公司遗失公章、财务专用章、法人
章(秦毓金)、发票专用章、合同专
用章各 1 枚,声明作废。

遗失声明 广州涵琪尔化妆品有限公
司遗失公章 1 枚,声明作废。

遗失声明 广州世壹物流有限公司遗
失财务章 1 枚,声明作废。

遗失声明 广州安筑建筑科技有限公
司遗失公章、财务专用章、法人章
(上官阳灵)、发票专用章各 1 枚,声
明作废。

清算公告
广州纵横职业技术培训学院

（登 记 证 号 ： 增 民 证 字 第 010344
号 ， 统 一 信 用 代 码 ：
524401006718474803） 根 据 《民 办
非企业单位登记管理暂行条例》，
于 2024 年 12 月 15 日 经 理 事 会 同
意，拟向民办非企业单位登记管理
机关申请注销登记，现已成立清算
组，请有关债权人于本公告发布之
日起 45 天内向清算组申报债权。逾
期不申报，视为放弃权利，特此公
告。

广州纵横职业技术培训学院
2024年12月17日

遗失声明 广州市海珠区尚滨餐吧
（ 统 一 社 会 信 用 代 码:
92440101MA5D1DKF90） 遗 失 食 品
经 营 许 可 证 副 本 。 许 可 证 编 号:
JY14401050322024;现登报声明作废。

遗失声明 广州市中鑫资产经营管理
有限公司因自身原因将广州市天河
区杨箕经济发展公司开具的收据编
号 ： 0220989 号 遗 失 ， 收 据 内 容 ：
房屋租赁保证金 30644 元、水电费
周转金 4075 元，合计：34719 元，
因收据已遗失，特此声明！

遗失声明 广州谷地企业管理有限公
司遗失财务章 1 枚,声明作废。

遗失声明 广州市花都区新雅金卉农
产品批发部 （统一社会信用代码:
92440101MA9Y6R879B） 遗 失 公 章
一枚，现登报声明作废。

遗失声明 汇天金控融资租赁 （广
州） 有限公司 （统一社会信用代码:
91440101MA5AWMMD66） 遗 失 公
章一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州博瑞通信科技有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440111MABRUYY47P） 遗 失 公
章，法人章 （钟锐祥） 各一枚，现
登报声明作废。

遗失声明 佛山市南海区恙浩麦商贸
有限公司遗失营业执照正本。统一
社 会 信 用 代 码
91440605MAD708QE98， 现 登 报 声
明作废。

遗失声明 东莞市彤海货运代理有限
公司珠海分公司遗失营业执照正副
本 和 公 章 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440403MAA487PW2G， 声 明 作
废。

遗失声明 广州市萝岗区广宝商店遗
失营业执照正副本，统一社会信用
代码 92440101MA9XBAPAU5G （注
册号 440108600010455），声明作废。

遗失声明 化州市下郭区黄槐甘冲岭
石 场 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
9144098266822636888） 遗失公章一
枚，现声明作废。

遗失声明 广州晨欣科技有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA5D3XHF5E） 遗失财务
专用章一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州市晟象扶阳健康管理
有限公司遗失营业执照正副本，统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5D18UX6H，及遗失财
务章一枚，声明作废。

解散、清算及债权公告
广州杰迈西商务有限公司，统

一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA9WE2629G， 于 2024 年
12 月 17 日召开股东会决议解散，
现已成立清算组进行清算，清算组
成员:杨学斌 杨学威，清算组负责
人:杨学斌 杨学威，请相关债权人
自本公告见报之日起 45 天内向本
公司清算组申报债权债务。清算结
束后，本公司将向公司登记主管机
关广州市市场监督管理局申请注销
登记，特此公告。

广东建设报讯 记者陈小珊，通讯
员庄武、林慧萍报道：为提速推进

“百千万工程”，今年以来，惠州市城
乡管理和综合执法局持续开展流动商
贩经营、市容市貌、环卫保洁等系列
治理，积极推进厕所革命、垃圾分类
等工作，持续提升城乡环境品质，助
力城乡焕发新活力，让镇兴城美活力
足。截至目前，惠州市各县 （区） 共
设置流动商户疏导区 （点） 92 个，疏
导入驻流动商户4020 户。

“引摊入市”效果明显

惠州市城管局在前期工作的基础
上，将流动摊贩管理作为城市管理

“三大整治行动”之一，要求建立健全
流动摊贩长效管理机制，不断提高城
市精细化管理水平。

每天晚上 8 时，在惠东县文化广

场流动摊贩规范管理区，90 多个商贩
陆续推着小推车，开始营业。据介
绍，以前有多个流动摊贩长期在县文
化广场、江南路等地占道经营，不仅
存在交通安全隐患，还带来环境污
染、油烟扰民等问题。

在市、县两级城乡管理和综合执法
局的指导下，惠东县平山街道华侨城社
区把江南路县文化广场路段 4520 多平
方米的空置区域，设定为规范管理区
域，分为儿童游乐区和特色小吃区，每
个摊位 10 至 20 平方米不等，设置横向
纵向 7 条安全通道以及 11 个人员出入
口。属地社区向通过申请并选定摊位
的商户发放《商户登记卡》，已领取《商
户登记卡》的流动摊贩便能进场营业。

引导流动摊贩安“新家”后，不少市
民表示，县文化广场周边的环境卫生和
经营秩序变好了，“烟火气”有味更有
序。据统计，今年以来，惠州市各县

（区）已开展流动商户专项整治行动
2713 次，立案查处案件 123 宗；全市各
县（区）共设置流动商户疏导区（点）92
个，疏导入驻流动商户 4020 户，“引摊
入市”安置效果明显。

全域推进城乡人居环境整治

如今，越来越多的惠东乡镇成为
大湾区游客的旅游目的地。走进白盆
珠镇，街道整洁干净，古朴与现代交
织的建筑风格错落有致。当前，白盆
珠镇在做好垃圾清运、“六乱”整治的
同时，充分挖掘和利用丰富旅游资
源，引入高端温泉酒店项目和研学培
训基地等优质项目，形成研产销游复
合产业链，推动联农带农、连城带
村，实现产业增效。今年暑期以来，
白盆珠镇已累计接待游客 30 万人，实
现旅游收入300 万元。

在“百千万工程”的推动下，广
东省制鞋技术创新专业镇吉隆镇对标
全国文明城市测评标准，深入开展市
容市貌整治行动。通过加强对城镇主
要街道、场所以及沿街门店市容市貌
的日常管理，整治占道经营、乱摆乱
卖等问题，推动市容市貌整治管理常
态化、精细化、规范化。

还有更多乡镇也在努力改善人居
环境：多祝镇全力攻坚镇村环境整治，
狠抓“六乱”整治，圩镇主干道风貌明显
提升，摆卖秩序明显改善；惠东大岭街
道持续整治生活垃圾乱堆乱放、占道经
营、乱贴“牛皮癣”等影响市容市貌的行
为；九龙峰旅游区加大区容区貌整治力
度，颜值进一步提升……

这是“百千万工程”实施给惠东
带来的全新变化。惠州市城管局全域
推进城乡人居环境整治，实现镇街面
貌从“里”到“面”绽放新颜。

惠州城管持续提升城乡环境品质

“引摊入市”成效显 镇兴城美活力足